Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE TRAIRÃO

 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 3009002/2020FMS

ORIGEM.....................: INEXIGIBILIDADE Nº 2809002/2020IN

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA(O).....: DAYANA LABRADA HERNANDEZ

OBJETO......................: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS, AMBULATORIAIS DE CLÍNICA
MÉDICA GERAL PARA ATENDER AS DEMANDAS DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE A REIA II.

VALOR TOTAL................: R$ 27.000,00 (vinte e sete mil reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2020 Atividade 1801.101220002.2.126 Enfrentamento da
Emergência-COVID-19 , Classificação econômica 3.3.90.36.00 Outros serv. de terceiros pessoa física, Subelemento
3.3.90.36.06, no valor de R$ 27.000,00

VIGÊNCIA...................: 30 de Setembro de 2020 a 31 de Dezembro de 2020

DATA DA ASSINATURA.........: 30 de Setembro de 2020

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAIRÃO